
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4257713 Datum vydání: 27.06.2024

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům na kraji klidné obce
Kovářovice, který je ideální pro milovníky přírody a klidného
bydlení. Tento dům s dispozicí 4 + kk vás okouzlí úchvatným
výhledem do krajiny, který nikdy neomrzí.

Z předsíně vejdeme do prostorného obývacího pokoje, jehož
součástí je krb, kterým pohodlně dokážete vytopit celý dům. Velký
kuchyňský kout je opticky oddělen barem, disponuje vestavnou
myčkou, plynovým sporákem a volně stojící lednicí. V přízemí se
také nachází ložnice s vestavnou skříní, prostorná koupelna s
vanou a uzavřenou toaletou a najdete zde i praktickou komoru pro
usnadnění potravin či jiných věcí.

V prvním patře domu jsou dva pokoje, z nichž jeden má vstup na
balkon a nabízí tím krásný výhled do okolí. Část nad schodištěm je
využívána jako menší pracovní kout. Koupelna v patře je s vanou a
toaletou.

Dům je vybaven krásnou zimní zahradou s krbem, která je
ideálním místem pro relaxaci a setkávání s rodinou a přáteli a její
celoroční využití jistě oceníte.

K domu náleží zahrada o rozloze 847m2, kde najdete již vzrostlé
stromy a celkově dotváří dojem už tak velmi klidného a příjemného
prostředí, krytý bazén a nad domem je garáž a malá kůlna. Na
pozemku jsou studny s pitnou vodou. Dům je vytápěn plynovou
nádrží.

Obec Kovářovice nabízí ideální kombinaci klidu venkovského
bydlení a dostupnosti městských služeb. Kovářovice jsou dobře
dostupné z Benešova, který nabízí veškerou občanskou
vybavenost včetně obchodů, restaurací, škol a zdravotnických
zařízení. Blízkost Benešova také zajišťuje dobré dopravní spojení
do Prahy.

ID inzerátu ESO: 4257713
Inzerát vydán: 25.06.2024
Inzerát aktualizován: 27.06.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 847 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 115 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


